
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

17.12.2019 № 46/5 

                    

 

 

 

Об утверждении состава комиссии  

муниципального округа Отрадное  

по противодействию коррупции 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.  N 273-ФЗ  

"О противодействии коррупции", Законом г.  Москвы от 22 октября  2008  г.  

N 50" О муниципальной службе в городе Москве", решением Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное от 28 августа 2014 г. № 81 «О комиссии 

муниципального округа Отрадное по противодействии коррупции», Совет 

депутатов решил:  

 

1. Утвердить состав комиссии муниципального округа Отрадное по 

противодействию коррупции (Приложение). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Отрадное от 13 февраля 2018 г. № 9/4 «Об утверждении состава 

комиссии муниципального округа Отрадное по противодействию коррупции». 

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу            

муниципального округа Отрадное Татарченко В.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа                                            В.В. Татарченко  

 

 

 

 



                                                                          

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Отрадное 

от 17.12. 2019 № 46/5                   
 

 

Состав комиссии муниципального округа Отрадное 

 по противодействию коррупции 
 

 

Председатель Комиссии: Глава муниципального округа 

Татарченко В.В. 

  

Члены комиссии: депутат Совета депутатов Попов А.А.            

депутат Совета депутатов Рубцова А.А. 

депутат Совета депутатов Буланова А.К. 

депутат Совета депутатов Носкова Е.А. 

депутат Совета депутатов Кузнецова Т.С.  

начальник организационно-правового отдела 

аппарата Совета депутатов Рыбакова Е.А. 

юрисконсульт организационно-правового 

отдела аппарата Совета депутатов 

Афанасьева Е.Н. 

  

Секретарь комиссии: советник организационно -правового отдела 

аппарата Совета депутатов 

Михедина А.И. 

 

 

 

 

 


